
Merch-Produkte Jubiläum 2024

Liebe Aktive, Eltern, Ehemalige und Pfadifreunde.

Das Jubiläumsjahr ist ein Grund zum Feiern und soll uns allen mit seinen Hö-
hepunkten noch lange in Erinnerung bleiben. Natürlich gehört zu solch ausser-
gewöhnlicher Ereignisse auch immer die einzigartigen Erinnerungsstücke. Fürs 
2024 haben wir uns ein spezielles Konzept ausgedacht. Um die Freude über das 
ganze Jahr zu verteilen, kommt in jeder Saison ein neuer Merch-Artikel raus. 
Natürlich könnt ihr für jedes Produkt separat entscheiden, ob ihr daran Inter-
esse habt. Deshalb senden wir euch jeweils den Bestell-Talon mit der genau-
en Produkt-Beschreibung einige Monate vor Erscheinen zu. Wir bitten euch, die 
Bestellung innerhalb der genannten Frist an uns zu retournieren, damit wir die 
entsprechende Auflage produzieren können. Bitte beachtet dabei, dass Nachbe-
stellungen in diesem System nicht möglich sind.

Hiermit kommt nun auch bereits unser Frühlings-Merch: Das Jubiläums-T-Shirt! 
Nebenbei findet ihr die Grössentabelle mit den genauen Spezifikationen. Damit 
das Shirt im April verteilt werden kann, bitten wir euch, bei Interesse, den aus-
gefüllten Talon bis am 31. Dezember auszufüllen und an uns zurückzusenden. 
Vielleicht sind ja einige noch auf der Suche nach einem kleinen Weihnachtsge-
schenk.;)

Retour an: Chantal Schuppli, Ahornstrasse 18, 9200 Gossau | c.schuppli@bluewin.ch

Bestelltalon Jubiläums-T-Shirt
Ich möchte gerne folgende Bestellung kostenpflichtig aufgeben:
Anzahl		  Grösse		  Frauen / Männer / Kinder
	 	 	 	 	
	 	 	 	 	
	 	 	 	 	
	 	 	 	 	

Name: 	  	 Vorname: 	
Adresse: 			 
PLZ: 	 	 Stadt: 	
Telefonnummer: 			 

Preis 
Erwachsenen-Grössen: 25 CHF
Kinder-Grössen: 20 CHF

Kind

O80001 
LADIES CLASSIC T-SHIRT

COMPOSITION
100% Organic Fairtrade Cotton
Single Jersey Knit, 185 g/m2

SIZES
XS-S-M-L-XL-2XL

License no. DK/016/049

100% CERTIFIED
ORGANIC COTTON

License no. 19007

MEASUREMENTS CERTIFICATES

½ Width

Size

41

XS

60

44

S

63

47

M

66

50

L

69

53

XL

72

56

2XL

75Full length

DESCRIPTION
Slightly fitted at waist and sleeves / Round 
neck / Elastane rib knitted neckband / Neck 
tape / Ringspun combed cotton

COLOURS

Red Bordeaux Pink

GreenMilitaryB.Green

L.BlueNavy Royal Sapphire D.IndigoCharcoalSp.Grey

D.MintNature D.Yellow

White

Sand

Yellow

Brown

O.Orange Orange

D.Heather Black

Teal

Purple D.Purple

Lime

L.Pink

NEW

NEW NEW

NEW

O60001 
MENS CLASSIC T-SHIRT

½ Width

Size

48

S

69

51

M

72

54

L

75

57

XL

78

60

2XL

81

63

3XL

84Full length

COMPOSITION
100% Organic Fairtrade Cotton
Single Jersey Knit, 185 g/m2

SIZES
S-M-L-XL-2XL-3XL 

COLOURS

License no. DK/016/049

100% CERTIFIED
ORGANIC COTTON

License no. 19007

CERTIFICATESMEASUREMENTS

DESCRIPTION
Classic fitted / Regular short sleeves / Crew 
neck / Elastane rib knitted neckband / Neck 
tape / Ringspun combed cotton

Red Bordeaux Pink

GreenMilitaryB.Green

L.BlueNavy Royal Sapphire D.IndigoCharcoalSp.Grey

D.MintNature D.Yellow

White

Sand

Yellow

Brown

O.Orange Orange

D.Heather Black

Teal

Purple D.Purple

Lime

L.Pink

NEW

NEW NEW

NEW

½ Width

Size

32

92/98

43

34

104/110

47

36

116/122

50

38

128/134

53

41

140/146

57

44

152/158

61Full length

O30001 
KIDS T-SHIRT

COMPOSITION
100% Organic Fairtrade Cotton
Single Jersey Knit, 155 g/m2

SIZES
92/98 - 104/110 - 116/122 - 128/134 - 140/146 - 152/158

COLOURS

License no. DK/016/049

100% CERTIFIED
ORGANIC COTTON

License no. 19007

MEASUREMENTS CERTIFICATES

DESCRIPTION
Classic fit / Regular short sleeves / Round 
neck / Elastane rib knitted neckband / Neck 
tape / Ringspun combed cotton

Sp.Grey

B.GreenGreen MilitaryPinkRedOrangeYellow Lime D.Mint

D.IndigoSapphireRoyalBlackNature NavyWhite L.Blue

BordeauxD.Yellow

Sand Teal

½ Width

Size

32

92/98

43

34

104/110

47

36

116/122

50

38

128/134

53

41

140/146

57

44

152/158

61Full length

O30001 
KIDS T-SHIRT

COMPOSITION
100% Organic Fairtrade Cotton
Single Jersey Knit, 155 g/m2

SIZES
92/98 - 104/110 - 116/122 - 128/134 - 140/146 - 152/158

COLOURS

License no. DK/016/049

100% CERTIFIED
ORGANIC COTTON

License no. 19007

MEASUREMENTS CERTIFICATES

DESCRIPTION
Classic fit / Regular short sleeves / Round 
neck / Elastane rib knitted neckband / Neck 
tape / Ringspun combed cotton

Sp.Grey

B.GreenGreen MilitaryPinkRedOrangeYellow Lime D.Mint

D.IndigoSapphireRoyalBlackNature NavyWhite L.Blue

BordeauxD.Yellow

Sand Teal


